государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Новосибирской области

Тогучинский политехнический колледж

(ГБПОУ НСО «Тогучинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ

21.08.2023 г.                                                                                            № 47-к-спо

г. Тогучин

О зачислении

В соответствии с Положением о правилах приема в ГБПОУ НСО

«Тогучинский политехнический колледж», предоставленных документов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся  по

программам среднего профессионального образования на 1 курс  на базе

основного общего образования:

в группу № 2-СТ по профессии 35.01.25 Оператор-станочник

деревообрабатывающего оборудования  по очной форме обучения за

счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской

области со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

174. Клюева Максима Владимировича

175. Рогожину Анжелу Геннадьевну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Кречетова И.А.

Директор                                                                                   К.О. Балаганский

		2023-08-22T13:52:54+0700
	Балаганский Константин Олегович
	Я являюсь автором этого документа